chor. Hoc tarnen tibi et tuis damus et conce

dimus pacto et conditione adjectis quod tu et 
tui aut possidentes predicta que vobis damus 
et concedimus nobis et nostris successoribus 
perpetuo dare et solvere teneamini annis sin

gulis in dicto festo sanctorum Petri et Felicis 
unum denarium minutum monete Majoricarum 
censualem, et etiam quod nobis et nostris 
successoribus quotiens ea vel aliquid eorum 
vendantur aut in quemvis alium transferantur 
seu transferatur, directum dominium fatigam et 
laudimium ad vicessimum fideliter reservetis, 
nam directum dominium fatigamve et laudimia 
ipsa in casibus in quibus de consuetudine pris

tan solita sint in predictis ultra dictum dena

rium censualem ex certa scientia retinemus. 
Mandantes presentís tenore universis et singu

lis nostris officialibus et nostris procuratoribus 
in regno Majoricarum presentibus et futuris, 
quatenus hujusmodi nostras donatione et con

cessione tibi dicto magi ¡tro Johanni et tuis 
perpetuo observent inviolabiliter et faciant 
observari. In quorum premissorum firmitate 
hec bulla nostra plumbea jussimus comuniri, 
Data in civitate Majoricarum pridie kalendas 
junii (junii) anno Domini M.° C C C . ° xxx sép

timo. Nos vero rex predictus propria manu hie 
subscribimus. 

Arx. del RI. Patrim. Lib. Lett. Reg. 

VII 

Orde de pagar al Procurador fiscal les despeses 
fetes en la sena anxda a Felanitx per raho 

del plet que soste ab en G. Valenti sobre 
la jurisdicció de dit Hoch 

23 janer 1344 

Arnau de Erill, governador general de la 
ciutat e regne de Maylorques e de les ylles a 
aquell adjaens, als honrats e amats los Procura

dors reyals en lo regne de Maylorches saluts 
e dileccio. Certifican! vos que per rao de una 
questio ques mena en la nostra cort entre en 
Guillem Valenti ciutada de Maylorques duna 
part e en G, Lombart procurador fiscal de lai

Que по hi hage jittges ordinaris per les causes de 
apellacions, sino jutges per cada una espe

eialment delegáis, els quals Ziagen de /er 
sentencia ab cons ell de prohomens, 

sino fossen nombráis pel sen

yor Rey. 

1 2 desembre 1337 

Jacobus Dei gratia rex Majoricarum Comes 
Rossilionis et Ceritanie. Notum facimus uni

versis quod supplici postulatone fidelium nos

trorum juratorum Majoricarum annuentes be

nigne, ducimus ordinandum quod causa appe

llationum nulli ex officio remittantur audiende 
seu etiam terminande, sed pro qualibet i'.larum 
decissione a c cognitione judices debeant dele

gan, qui c a u s a s easdem cum procerum C o n s i l i o